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EDITAL N2 56 DE 01/09/2021, PUBLICADO NO D.O.U. DE 03/09/2021

CAMPUS CECA
AGRONOMIA (PRODUGAO VEGETAL)

PARECER FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

Cé6

Nome do Candidato no Média Final Ord_e_m df Situagio (Aprovado
Anilise de Titulos | Analise do PAA Classificagdo / Reprovado )
01 SAVIA POLIANA DA SILVA 543 - - - -
02 ANDRE PEREIRA FREIRE FERRAZ 6,52 - - - -
03 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES - - - - -
04 VERONICA ANDRADE DOS SANTOS - - - - -
05 MARIA JOSE DE HOLANDA LEITE 9,15 0,000 - - -
06 MARISANGELA VIANA BARBOSA - - - - -
07 JOAO EVERTHON DA SILVA RIBEIRO 10,00 6,150 - - -
08 YAMINA COENTRO MONTALDO 5,79 - - - -
09 RAFAEL DREUX MIRANDA FERNANDES 6,65 - - - -
10 ANGELA MARIA DOS SANTOS PESSOA 6,95 8,450 7,701 3 Aprovado
11 MILENY DOS SANTOS DE SOUZA 6,71 9,450 8,079 2 Aprovado
12 LEILA CRUZ DA SILVA CALHEIROS 5,61 - - - -
13 TAMARA REBECCA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 9,02 8,600 8,812 1 Aprovado
14 WELLINGTON LUIZ DE ALMEIDA 6,10 - - - -
15 JULIANA LOPES SOUZA 5,85 - - - -
16 PAULO PEDRO DA SILVA 5,49 - - - -
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PARECER FINAL - RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS

Nome do Candidato

Notas

Andlise de Titulos

PE— Ordem de Situagdo (Aprovado /
Média Final .
Anélise do PAA Classificagdo Reprovado )
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02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Maceid , 18 de novembro de 2021.

w{/’ >

6 b A b
=, e o Oavan 5
Presidente: 6\\

Prof. Dr. Gilberto Costa Justino

22 Examinador(a): __ %QEF\Q@‘E

Prof. Dr. José Roberto Santos

[ ’F‘K ) F T /ﬂ;\

Supervisor:

Gustavo Luiz Nepomuceno Lage




